

RCS : NIMES Code greffe : 3003

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de NIMES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2006 B 01714 Numéro SIREN : 492 833 397 Nom ou dénomination : A L'ESPACE SANTE DE LA VAUNAGE
--

Ce dépôt a été enregistré le 10/07/2023 sous le numéro de dépôt B2023/006235

B006735

Formulaire obligatoire
(art. 223 du Code général des impôts)N° 2065-SD
(2023)

Direction Générale des Finances Publiques

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Timbre à date du service

Exercice ouvert le 01012022 et clos le 31122022		Régime simplifié d'imposition ☒ Régime réel normal ☐																																				
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble de groupe ☐ Si PME innovante ☐		Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage art. 209-O B (entreprises de transport maritime) ☐																																				
Adresse du service où doit être déposée cette déclaration Sie Nîmes Ouest 15 bd Etienne Saintenac CS 20002 30024 Nîmes cedex 9		Adresse du déclarant (quand celle-ci est différente de l'adresse du destinataire) et/ou adresse du siège social si elle est différente du principal établissement :																																				
A IDENTIFICATION SARL A L'ESPACE SANTE DE LA VAUNAGE 11 Chemin d'Azord 30980 ST DIONISY 651 Insp. IFU 32538 N° dossier 49283339700010 N° Siret		B ACTIVITÉ Activités exercées (souligner l'activité principale) : Commerce de détail spécialisés Si vous avez changé d'activité, cochez la case ☐																																				
RÉGIME FISCAL DES GROUPES Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés, doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires. (Article 223 A à U du CGI) - Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante - Pour les sociétés filiales, désignation, adresse du lieu d'imposition et n° d'identification de la société mère. n° SIRET																																						
C RÉCAPITULATION DES ÉLÉMENTS D'IMPOSITION (cf. notice) <table border="1"><tr><td>1 Résultat fiscal</td><td>Bénéfice imposable au taux normal</td><td>0</td><td>Bénéfice imposable au taux de 15 %</td><td></td><td>Déficit (report de la ligne XO du 2058A ou 372 du 2033B)</td><td>134</td></tr><tr><td colspan="7">Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10%</td></tr><tr><td>2 Plus-values</td><td colspan="6">Plus-values à long terme imposables au taux de 15%</td></tr><tr><td>Plus-values à long terme imposables au taux de 19%</td><td>Autres plus-values imposables au taux de 19%</td><td>Plus-values à long terme imposables au taux de 0%</td><td colspan="4">Plus-values exonérées art.238 quindecies</td></tr><tr><td colspan="7">3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches (cocher la case selon le cas). Ces montants ne doivent pas être retranchés des résultats</td></tr></table>				1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable au taux normal	0	Bénéfice imposable au taux de 15 %		Déficit (report de la ligne XO du 2058A ou 372 du 2033B)	134	Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10%							2 Plus-values	Plus-values à long terme imposables au taux de 15%						Plus-values à long terme imposables au taux de 19%	Autres plus-values imposables au taux de 19%	Plus-values à long terme imposables au taux de 0%	Plus-values exonérées art.238 quindecies				3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches (cocher la case selon le cas). Ces montants ne doivent pas être retranchés des résultats						
1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable au taux normal	0	Bénéfice imposable au taux de 15 %		Déficit (report de la ligne XO du 2058A ou 372 du 2033B)	134																																
Résultat net de cession, de concession ou de sous-concession des brevets et droits de propriété industrielle assimilés imposable au taux de 10%																																						
2 Plus-values	Plus-values à long terme imposables au taux de 15%																																					
Plus-values à long terme imposables au taux de 19%	Autres plus-values imposables au taux de 19%	Plus-values à long terme imposables au taux de 0%	Plus-values exonérées art.238 quindecies																																			
3 Abattements et exonérations notamment en faveur des entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches (cocher la case selon le cas). Ces montants ne doivent pas être retranchés des résultats																																						

Désignation de l'entreprise		SARL A L'ESPACE SANTE DE LA VAUNAGE		11 Chemin d'Azord		Néant ☐	
Adresse de l'entreprise		30980 ST DIONISY					
SIRET		4 9 2 8 3 3 3 9 7 0 0 0 1 0					
Durée de l'exercice en nombre de mois *		12		Durée de l'exercice précédent *		12	
				Exercice N clos le		Exercice N-1 clos le	
				31122022		31122021	
ACTIF		Brut 1		Amortissements-Provisions 2		Net 3	
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations { Fonds commercial* incorporelles { Autres*	010		012			
		014	5 775	016	5 775		
	Immobilisations corporelles*	028	268 551	030	205 528	63 023	74 203
	Immobilisations financières* (1)	040	39 025	042		39 025	39 025
	Total I (5)	044	313 350	048	211 303	102 048	113 228
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production *	050		052		
		Marchandises *	060	89 956	062	89 956	106 390
	Avances et acomptes versés sur commandes	064		066			
	Créances (2)	{ Clients et comptes rattachés * Autres * (3)	068	233 039	070	233 039	152 500
			072	20 977	074	20 977	28 702
	Valeurs mobilières de placement	080		082			
	Disponibilités	084	38 505	086	38 505	80 951	
	Charges constatées d'avance *	092	2 079	094	2 079	2 759	
	Total II	096	384 556	098	384 556	371 302	
	Total général (I + II)		110	697 907	112	211 303	486 604
PASSIF				Exercice N NET 1		Exercice N-1 NET 2	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel *	120	10 000		10 000		
	Ecart de réévaluation	124					
	Réserve légale	126	1 000		1 000		
	Réserves réglementées*	130					
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants* 131)	132					
	Report à nouveau	134	141 666		138 761		
	Résultat de l'exercice	136	(134)		13 155		
	Subventions d'investissement	137					
	Provisions réglementées	140					
	Total I	142	152 532		162 916		
Provisions pour risques et charges		Total II		154			
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées	156	144 053		194 888		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	164					
	Fournisseurs et comptes rattachés *	166	118 065		83 479		
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N : 169 2 743)	172	71 954		43 248		
	Produits constatés d'avance	174					
Total III		176	334 073		321 614		
Total général (I + II + III)		180	486 604		484 530		
RENOIS	(1) Dont immobilisations financières à moins d'un an	193	38 825	(4) Dont dettes à plus d'un an	195	92 100	
	(2) Dont créances à plus d'un an	197		(5) Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice *	182	7 674	
	(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs	199		Prix de vente hors TVA des immobilisations cédées au cours de l'exercice *	184		

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **486 604 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits de 1 029 683 euros** et un total **charges de 1 029 818 euros**, dégageant ainsi un **résultat de -134 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2022** et finit le **31/12/2022**.
Il a une durée de **12 mois**.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.



Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

DocuSigned by:

Michèle NEPOTY

DD8A9F9585440F

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2022
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	5 775					5 775
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 775					5 775
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	625					625
	Instal., agencement, aménagement divers	70 599		1 715			72 314
	Matériel de transport	12 359		18 283		18 283	12 359
	Matériel de bureau, mobilier	11 011		1 987		1 148	11 850
	Emballages récupérables et divers	168 082		90 479		87 159	171 402
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		262 677		112 464		106 590	268 551
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	200					200
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	38 825		1 160		1 160	38 825
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	39 025		1 160		1 160	39 025
TOTAL		307 476		113 624		107 750	313 350

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2022
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	5 775			5 775
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	5 775			5 775
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels	594	31		625
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	30 321	6 617		36 939
	Matériel de transport	12 359	18 283	18 283	12 359
	Matériel de bureau, mobilier	7 636	2 615	1 148	9 102
	Emballages récupérables et divers	137 563	89 956	81 016	146 503
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	188 474	117 502	100 448	205 528
TOTAL		194 249	117 502	100 448	211 303

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros

		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2022
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Provisions

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions		31/12/2022
				Utilisées	Non utilisées	
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers					
	Provisions pour investissement					
	Provisions pour hausse des prix					
	Provisions pour amortissements dérogatoires					
	Provisions fiscales pour prêts d'installation					
	Provisions autres					
	PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges					
	Pour garanties données aux clients					
	Pour pertes sur marchés à terme					
	Pour amendes et pénalités					
	Pour pertes de change					
	Pour pensions et obligations similaires					
	Pour impôts					
	Pour renouvellement des immobilisations					
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions					
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer					
Autres						
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES						
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières					
	Sur stocks et en-cours					
	Sur comptes clients					
	Autres					
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION					
TOTAL GENERAL						
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles						
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.						

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2022	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	38 825	38 825	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	233 039	233 039	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	25	25	
	Impôts sur les bénéfices	6 440	6 440	
	Taxes sur la valeur ajoutée	7 583	7 583	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	6 929	6 929	
	Charges constatées d'avances	2 079	2 079	
	TOTAL DES CREANCES	294 920	294 920	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2022	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	89	89		
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	143 964	51 864	92 100	
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	118 065	118 065		
	Personnel et comptes rattachés	5 674	5 674		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	13 408	13 408		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	25 209	25 209		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	294	294		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	2 743	2 743		
	Autres dettes	24 627	24 627		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	334 073	241 972	92 100	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		49 631			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		2 743			

Réévaluations

Etat exprimé en euros

31/12/2022	Aug. brute	Aug. amortis.	Sup. amortis.	Cessions	Cumul fin. ex.	Montant fin ex.
PROV. SPEC. REEVALUATION						
Concession brevets droits similaires						
Fonds commercial						
Terrains						
Constructions						
Immobilisations Corporelles en cours						
Autres immo. Corporelles en cours						
Immobilisations Corporelles en cours						
Titres de participation						
Autres titres immobilisés						
TOTAL						
AUTRES ELEMENTS						
Concessions brevets droits similaires						
Fonds commercial						
Terrains						
Participations						
Autres titres immobilisés						
TOTAL						

Frais d'établissement

31/12/2022	Valeur nette	Taux amortissement
Frais de constitution		
Frais de premier établissement		
Frais d'augmentation de capital		
TOTAL		

Evaluation d'éléments d'Actif

Etat exprimé en euros

31/12/2022

An Bilan

Prix marché

Approvisionnements et marchandises			
Valeurs mobilières de placement			

ANNEXE - Elément 6.09

Avances aux dirigeants

31/12/2022

31/12/2021

TOTAL		

Produits à recevoir (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/12/2022	31/12/2021	Variations	%
Créances rattachées à des participations				
Autres immobilisations financières				
Autres créances clients	131 878	33 790	98 088	290,29
Autres créances		143	(143)	-100,00
TOTAL	131 878	33 933	97 945	288,64

Charges à payer (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/12/2022	31/12/2021	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	183	258	(74)	-28,76
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	27 977	6 193	21 783	351,74
Dettes fiscales et sociales	7 876	18 456	(10 580)	-57,33
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	36 036	24 907	11 129	44,68

Charges constatées d'avance (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/12/2022	31/12/2021	Variations	%
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	2 079	2 759	(680)	-24,66
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL	2 079	2 759	(680)	-24,66

Produits constatés d'avance (avec détail)

Etat exprimé en euros	31/12/2022	31/12/2021	Variations %
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

--

Charges à répartir

Etat exprimé en euros

	Montant Net au Début d'exercice	Mouvements de l'exercice Augmentations	Mouvements de l'exercice Diminutions	Montant Net au 31/12/2022
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Charges différées				
Frais d'acquisition des immobilisations				
Frais d'émission des emprunts				
Charges à étaler				

Capital social

	31/12/2022	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES				
Du capital social début exercice		10 000,00	1,0000	10 000,00
Emises pendant l'exercice			0,0000	
Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
Du capital social fin d'exercice		10 000,00	1,0000	10 000,00

Variations des Capitaux Propres

Etat exprimé en euros	Capitaux propres clôture 31/12/2021	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 31/12/2022
Capital social	10 000				10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	1 000				1 000
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	138 761	2 905			141 666
Résultat de l'exercice	13 155	(13 155)		(134)	(134)
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	162 916	(10 250)		(134)	152 532

Date de l'assemblée générale

Dividendes attribués 10 250

¹ dont dividende provenant du résultat n-1 10 250

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 152 666

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 152 666

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure (10 384)



AFENIMES

SARL A L'ESPACE SANTE DE LA VAUNAGE

Page :

16

Crédit-Bail

Etat exprimé en euros		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2022
VALEUR D'ORIGINE						
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs					
	Redevances Exercice					
	TOTAL					
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus					
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL					
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

DS
MN

Engagements financiers

Etat exprimé en euros

31/12/2022

Engagements
financiers donnésEngagements
financiers reçus

Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail		
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)		
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

DS
MN

Stocks et En-cours

Etat exprimé en euros	31/12/2022	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	89 956	106 390		16 434
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	89 956	106 390		16 434
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

A L'ESPACE SANTE DE LA VAUNAGE

Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : Chemin d'Azord
30980 Saint Dionizy

492 833 397 RCS Nîmes

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
Du 07 juin 2023

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 décembre 2022

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à -134 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice :	-134 euros
Report à nouveau antérieur :	141 666 euros
Solde	141 532 euros

Au compte "report à nouveau" s'élevant ainsi à 141 532 euros

Conformément à la loi, l'associée unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice clos le 31 décembre 2019 : Néant

Exercice clos le 31 décembre 2020 : 2 250,00 euros, soit 0,23 euros par titre
dividendes non éligibles à l'abattement de 40 % : 2 250,00 euros

Exercice clos le 31 décembre 2021 : Néant

Certifié conforme
La Gérance
Madame Michèle NEPOTY

DocuSigned by:

Michèle NEPOTY

DDD6A9F9565440F

